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Forvarvsgrad, kvinnor och man (2018)

Kommun
Upplands Vasby
Vallentuna
Osteraker
Varmdo
Jarfilla
Ekero
Huddinge
Botkyrka
Salem
Haninge
Tyreso
Upplands-Bro
Nykvarn
Taby
Danderyd
Sollentuna
Stockholm
Sodertidlje
Nacka
Sundbyberg
Solna
Lidingo
Vaxholm
Norrtilje
Sigtuna
Nyndashamn

Kalla: SCB

Foérvarvsarbetande (%), man

82,9
86,7
85,3
86,0
82,6
86,8
80,6
77,5
85,7
83,0
84,4
83,9
89,1
84,4
81,0
82,7
80,2
78,9
84,1
82,8
80,4
82,6
84,8
83,0
82,6
82,9

Férvarvsarbetande (%), kvinnor

78,6
85,4
84,3
85,1
78,2
85,4
78,0
71,9
82,3
78,6
83,9
78,5
87,9
84,2
78,1
81,0
79,5
71,6
83,0
80,9
79,3
80,7
85,3
79,9
76,3
78,6



Arbetsldshet, kvinnor och man (2019)

Kommun

Upplands Vasby

Vallentuna
Osteraker
Varmdo
Jarfalla
Ekero
Huddinge
Botkyrka
Salem
Haninge
Tyreso
Upplands-Bro
Nykvarn
Taby
Danderyd
Sollentuna
Stockholm
Sodertalje
Nacka
Sundbyberg
Solna
Lidingo
Vaxholm
Norrtalje
Sigtuna
Nynashamn

Kailla: Arbetsformedlingen

Arbetslosa (%), man

6,7
3,2
3,6
3,7
7,0
3,0
6,1
9,2
4,4
6,5
4,9
6,4
3,9
3,4
3,5
5,3
5,9
9,3
43
5,4
4,4
3,7
43
4,6
7,0
5,7

Arbetslésa (%), kvinnor

7,8
3,2
3,3
3,5
8,3
3,1
6,6
11,4
4,9
7,5
4,5
7,1
3,5
3,2
3,3
5,9
5,8
12,5
4,6
5,7
4,3
3,9
3,1
4,9
8,0
6,0



Ungdomsarbetsldshet, kvinnor och man (2019)

Kommun Ungdomsarbetsléshet (%), mdn Ungdomsarbetsloshet (%), kvinnor
Upplands Vasby 9,6 6,3
Vallentuna 7,4 4,6
Osteraker 5,4 3,7
Virmdo 5,7 3,1
Jarfalla 9,0 6,7
Ekero 3,6 3,9
Huddinge 8,2 5,6
Botkyrka 8,8 6,5
Salem 7,3 4,3
Haninge 10,1 7,3
Tyreso 9,2 5,1
Upplands-Bro 9,0 8,2
Nykvarn 8,2 4,8
Taby 6,0 2,3
Danderyd 4,4 2,0
Sollentuna 6,6 4,8
Stockholm 7,2 4,2
Sodertalje 8,0 7,0
Nacka 4,9 3,4
Sundbyberg 6,8 3,8
Solna 6,1 3,1
Lidingo 4,5 2,8
Vaxholm 8,1 3,6
Norrtalje 6,9 5,5
Sigtuna 7,5 6,4
Nyndshamn 9,8 7,1

Killa: Arbetsformedlingen



Arbetsloshet bland utrikes fodda, kvinnor och man

(2019)
Kommun Arbetsloshet, utrikes f. man (%) Arbetsloshet, utrikes f. kvinnor (%)
0114 Upplands Vasby 12 16
0115 Vallentuna 11 9
0117 Osteraker 10 10
0120 Varmdo 11 11
0123 Jarfalla 12 17
0125 Ekeré 11 11
0126 Huddinge 11 14
0127 Botkyrka 13 19
0128 Salem 9 11
0136 Haninge 11 15
0138 Tyreso 13 12
0139 Upplands-Bro 12 15
0140 Nykvarn 12 11
0160 Taby 9 8
0162 Danderyd 11 11
0163 Sollentuna 12 14
0180 Stockholm 12 14
0181 Sodertilje 15 23
0182 Nacka 11 11
0183 Sundbyberg 11 12
0184 Solna 8 8
0186 Lidingd 11 10
0187 Vaxholm 17 9
0188 Norrtalje 15 17
0191 Sigtuna 12 16
0192 Nyndshamn 13 14

Kailla: Arbetsformedlingen



Minst 3-aring gymnasieutbildning, kvinnor och man

(2019)
Kommun Minst 3-3rig gymnutb., man (%) Minst 3-3rig gymnutb., kvinnor (%)
Upplands Vasby 62,5 71,4
Vallentuna 59,6 69,3
Osteraker 66,5 74,9
Varmdo 63,1 74,5
Jarfilla 64,2 75,4
Ekero 63,9 70,4
Huddinge 64,3 76,7
Botkyrka 62,1 70,0
Salem 50,2 59,1
Haninge 62,1 72,7
Tyreso 54,2 64,2
Upplands-Bro 63,8 73,4
Nykvarn 58,1 66,9
Tiby 57,0 71,7
Danderyd 79,2 84,3
Sollentuna 85,8 88,1
Stockholm 72,9 78,3
Sodertalje 73,7 79,3
Nacka 51,6 59,6
Sundbyberg 74,5 81,1
Solna 68,8 74,9
Lidingo 77,9 81,0
Vaxholm 79,1 84,4
Norrtalje 73,1 80,2
Sigtuna 52,0 64,4
Nyndshamn 55,1 64,7

Kalla: SCB



Behoriga till gymnasiet, kvinnor och man (2019)

Kommun Behorighet, man (%) Behorighet, kvinnor (%)

Upplands Vasby 84,2 89,1
Vallentuna 91,2 88,8
Osteraker 91,1 92,2
Varmdo 91,5 89
Jarfalla 84,2 87,2
Ekero 89,2 94,7
Huddinge 87,4 91,5
Botkyrka 82,6 84,4
Salem 87,7 94,4
Haninge 85,6 87,6
Tyreso 89,6 86,3
Upplands-Bro 84,2 88,3
Nykvarn 94 95,7
Taby 93,2 93,8
Danderyd 96,8 96,4
Sollentuna 91,9 91,2
Stockholm 88,5 89,8
Sodertalje 81,5 84,3
Nacka 93,7 95,4
Sundbyberg 89,4 84,6
Solna 83,4 88
Lidingo 91,3 96,7
Vaxholm 97,2 98,4
Norrtalje 84,5 83,2
Sigtuna 86,7 91,2
Nyndshamn 87,6 85,8

Kailla: Skolverket, samt Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor, databas
Ung Idag



Andel 20-24-3ringar med fullféljd
gymnasieutbildning (2018)

Kommun Andel fullféljd, man (%) Andel fullféljd, kvinnor (%)

Upplands Vasby 85,1 90,4
Vallentuna 91,1 94,5
Osteraker 90,8 90,6
Varmdo 87,5 92,5
Jarfilla 86 90,5
Ekero 89,1 93,6
Huddinge 88,6 92,9
Botkyrka 82,8 90,4
Salem 87,4 92,3
Haninge 82,4 88,8
Tyreso 87,8 92,5
Upplands-Bro 84 89,1
Nykvarn 87 93,5
Taby 94,4 96,1
Danderyd 96,6 97,1
Sollentuna 90,7 94,8
Stockholm 89,4 94
Sodertalje 80,9 88,1
Nacka 91,7 94,2
Sundbyberg 88 93,1
Solna 93,4 96,3
Lidingo 91,4 96,1
Vaxholm 91,2 94,4
Norrtalje 87,9 89,1
Sigtuna 81,2 86,8
Nyndshamn 83,4 85,3

Kailla: SCB, samt Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor, databas Ung
Idag



Behorighet till universitet och hdégskola, kvinnor och

man (2019)

Kommun Behorighet, man (%) Behdrighet, kvinnor (%)

Upplands Vasby 72,1 77,5
Vallentuna 65,3 84,1
Osteraker 80,1 82,6
Varmdo 73,8 80,5
Jarfalla 69,5 82,0
Ekero 82,8 82,9
Huddinge 72,1 81,4
Botkyrka 63,3 78,5
Salem 73,7 82,7
Haninge 59,6 72,7
Tyreso 67,5 83,4
Upplands-Bro 64,9 75,7
Nykvarn 73,3 85,7
Tiby 87,1 92,2
Danderyd 91,4 97,6
Sollentuna 84,6 90,5
Stockholm 79,7 87,1
Sodertalje 65,0 78,7
Nacka 83,4 91,1
Sundbyberg 69,4 82,5
Solna 83,2 87,0
Lidingo 90,8 93,3
Vaxholm 86,1 91,4
Norrtalje 64,1 81,5
Sigtuna 72,3 85,7
Nyndshamn 53,8 76,9

Kailla: Skolverket, samt Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor, databas
Ung Idag



Nyforetagande, kvinnor och man (2019)

Kommun Nyféretagande, man Nyforetagande, kvinnor

Upplands Vasby i i.u

Vallentuna i i
Osteraker i i
varmdo i i
Jarfalla i
Ekero i
Huddinge i
Botkyrka i
Salem i
Haninge i
Tyreso i
Upplands-Bro i
Nykvarn i
Taby i
Danderyd i
Sollentuna i
Stockholm i
Sodertélje i
Nacka i
Sundbyberg i
Solna i
Lidingd i
Vaxholm i
Norrtélje i

Sigtuna i

€ £ £ £ £ € £ £ c £ c £ ec £ ec € c € c € c e c e c
€ € £ € £ € £ € £ c £ € £ € € c € € € c c c € e c

Nynashamn i

Etableringsfrekvensen (nystartade foretag per 1 000 invanare) finns inte uppdelat pa
kvinnor och mén



Ohalsotalet, kvinnor och man (2019)

Kommun
Upplands-Vasby
Vallentuna
Osteraker
Varmdo
Jarfalla
Ekero
Huddinge
Botkyrka
Salem
Haninge
Tyreso
Upplands-Bro
Nykvarn
Taby
Danderyd
Sollentuna
Stockholm
Sodertalje
Nacka
Sundbyberg
Solna
Lidingo
Vaxholm
Norrtalje
Sigtuna
Nynashamn

Kailla: Forsakringskassan

Arbetslosa (%), man
17,6
14,4
14,8
12,5
16,5
12,7
15,3
19,3
12,2
17,5
15,0
16,1
11,5
11,3

8,7
13,1
14,7
19,3
10,6
14,3
12,4
11,0
11,2
23,2
17,9
21,9

Arbetsl6sa (%), kvinnor
26,5
23,3
22,6
19,1
25,2
20,2
22,3
26,8
21,2
27,9
26,9
27,6
18,8
17,2
12,6
21,1
20,1
24,0
16,7
20,3
19,7
16,1
15,5
34,9
25,6
33,9



Varken arbetar eller studerar (16-24 ar), kvinnor
och man (2017)

Kommun Varken arbetar eller studerar, man Varken arbetar eller studerar, kvinnor
(%) (%)
Upplands Vasby 9,5 6,8
Vallentuna 5,6 4,6
Osteraker 7,2 5,6
Varmdo 54 51
Jarfilla 7,2 6,6
Ekero 4,9 5,2
Huddinge 7,2 6,2
Botkyrka 9 8,2
Salem 6,2 51
Haninge 8,5 7,3
Tyreso 7 5,5
Upplands-Bro 7,5 6
Nykvarn 5,4 4,9
Taby 4,7 4
Danderyd 9,2 7,9
Sollentuna 6,3 5,9
Stockholm 7,8 6
Sodertidlje 7,5 6,9
Nacka 6 6
Sundbyberg 7 7
Solna 6,7 5,5
Lidingo 5,4 6
Vaxholm 7,7 4,3
Norrtilje 7,2 9,2
Sigtuna 7,2 7,4
Nyndashamn 7,9 8,3

Killa: SCB, samt Myndigheten for ungdoms- och civilsamhallesfragor, databas Ung
Idag



Medianinkomst, 20+ ar, kvinnor och man (2018)

Kommun
Upplands Vasby
Vallentuna
Osteraker
Varmdo
Jarfalla
Ekero
Huddinge
Botkyrka
Salem
Haninge
Tyreso
Upplands-Bro
Nykvarn
Taby
Danderyd
Sollentuna
Stockholm
Sodertalje
Nacka
Sundbyberg
Solna
Lidingo
Vaxholm
Norrtalje
Sigtuna
Nynashamn

Kalla: SCB

Medianinkomst, man
347 693
386 786
371 818
375919
352 656
403 225
343 612
299 794
377 850
341274
374715
352999
399 423
431714
468 000
385 838
360 803
316 259
399 950
360 960
378 906
415 488
414 376
315924
332609
335375

Medianinkomst, kvinnor

263 767
300 396
290 461
304 855
268 705
315024
275 332
231933
292 125
262 227
301 008
260 907
315012
322 836
328 494
305 025
300 123
228 000
320513
298 313
303 781
312 388
308 952
238 695
253730
245017






